УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу пункта 2 Указа

Главы Республики Дагестан от 22 сентября 2014 г. № 208

1. Признать утратившим силу пункт 2 Указа Главы Республики

Дагестан от 22 сентября 2014 г. № 208 «О Министерстве по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2014,
24 сентября, № 364-365).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

г. Махачкала

10 сентября 2024 года

№111

Глава

блики Дагестан С. Меликов